
 

  Veckoblad 8 (19-23 feb 2018) 
Veckan som gått (vecka 8) 
F-3 har gjort färdigt “stenåldersbyn”, eleverna har arbetat på riktigt bra!  

 
 
F har jobbat på i sin nya mattebok, pysslat girlanger och lekt i snön. 
1 har arbetat med lästräning där vi repeterar att läsa ut orden. I matematiken arbetar 
vi med problemlösning och addition med tiotalsövergång. Vi har börjat att läsa om 
bronsåldern. 
2-3 har redovisat sitt arbete med vårt stenålderslandskap. De fortsätter att läsa 
skönlitterära böcker som handlar om forntiden i sina läsgrupper. Men det kan vara 
lite läskig handling ibland. Vi har påbörjat ett arbete där eleverna jämför olika åldrar 
under forntiden. 
 
4-6 har fortsatt med programmering och provat på att programmera en tärning. Alla 
har skrivit på sina tokroliga berättelser och några är dessutom färdiga. I geografi har 
vi läst om Bohuslän och i historia har vi fortsatt att läsa om Gustav III.  
 
7-9 Har i no avslutat fysikområdet och påbörjat kemi. På religionen har eleverna läst 
kapitlet om judendom och fått uppgifter att göra till detta kapitel.  
9 har påbörjat kapitlet genrepet i matteboken, sidorna 142-191. Dessa sidor är en 
viktig repetition till nationella provet som är den 7 och 9 maj men även inför 
gymnasiet. De som hinner bör också räkna kapitlet efter genrepet som heter styva 
linan, sidorna 194-217, för högre måluppfyllelse. Det är endast 34 vanliga dagar i 
skolan tills det är dags för nationella så det är mycket bra om man tar för vana att 
jobba några sidor per vecka hemma i matteboken fram till dess! 
 

 



Veckan som kommer (vecka 9)   
F Ta med böcker och lånekort på måndag.  
1 Läsläxa som redovisas på tisdag. Vi går till biblioteket på torsdag, kom ihåg lånade 
böcker och lånekort.  
2-3 Matteläxa lämnas senast fredag.  
3 Förhör engelska glosor på torsdag.  
2-3 Bibliotek fredag: Theo, Joline, Elvira, Miranda 
4-6 Har kemiska beteckningar att lära sig till på torsdag. På måndag skall 
berättelserna vara klara och utlagda på classroom. 
6 och 9 Glosor i franska till tisdag. Åk 7 tränar inför prov i franska som blir efter 
sportlovet. 
7-9 går på onsdag på en föreläsning i Folkets Hus kl 9. Jägarexamen utgår denna 
vecka och onsdag efter sportlovet gör de teoriprovet. På torsdag skall uppgifterna 
om judendom vara utlagd på classroom och dessutom utskriven i pappersformat.  
 
Idrott 
F-3 gör ett nytt försök med att åka skridskor på onsdag efter lunch i isladan, eleverna 
hämtas där, följs till bussar eller går tillbaka till fritte.  
1 har bad på tisdagsmorgon. Ta med badkläder, handduk och tvål, vi samlas på 
skolan. På torsdag badar från 2-3 Cazper, Viktor, Didrik och Sebastian 
4-9 har idrott på tisdag och 4-6 onsdag och 7-9 torsdag morgon i Motionshallen. På 
fredag är det innebandyturnering hela dagen för åk  4-9. De tjuvstartar med några 
matcher redan på tisdag.  

 
Trevlig Helg 

Anja, Célia, Astrid, Carola, Johanna, Sara, Ann, Anna, Camilla, Magdalena, Fayza, Anna, Petra, 
Gustav, Camilla, Daniel, Stefan 

  

 
 

Pyssel både ute och inne och så några som njuter av solen! 


